
 

UCHWAŁA NR XXVII/ 190  /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 14 lutego 2017r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego z przeznaczeniem na 

potrzeby realizacji Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur, polegającego na rozwoju społeczeństwa 

informacyjnego, w tym utrzymania oraz rozwoju infrastruktury powstałej w ramach przedsięwzięcia  pt. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania II.1 Sieć szerokopasmowa Polski 

Wschodniej, Programu Operacyjnego Polski Wschodniej 2007-2013”. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 

2017 rok, w wysokości 2.914,50 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset czternaście złotych 50/100). 

 

§ 3. 

 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Miłakowo a Województwem Warmińsko – Mazurskim. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                   (-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

        do Uchwały Nr XXVII/ 190 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

Samorząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego realizując projekt pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski 

Wschodniej – województwo warmińsko – mazurskie” zainicjował współpracę z jednostkami samorządu 

terytorialnego w celu zapewnienia pełnego wykorzystania możliwości sieci szerokopasmowej oraz osiągnięcia 

zamierzonych korzyści z szerokopasmowego dostępu do Internetu dla mieszkańców i gospodarki regionu pod 

nazwą Plan Cyfrowy 2025 dla Warmii i Mazur. 

Do udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej wymagana jest zgoda Rady Miejskiej. 

Gminy mogą udzielać innym j.s.t pomocy finansowej (art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym) (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm)). Pomoc finansowa j.s.t. udzielana jest w formie 

dotacji celowej (art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych) (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze. zm.) Przekazanie ww. środków dla Województwa wymaga odrębnej uchwały Rady Miejskiej  

(art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych) (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  

z ze zm.) Ponadto ustawa o finansach publicznych stawia warunek, aby przekazanie środków odbyło się na 

podstawie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków (art.220 ust1 pkt. 2 ustawy).  

             W oparciu o przedmiotową uchwałę Rady Miejskiej w Miłakowie zostanie zawarta stosowna umowa 

pomiędzy Burmistrzem Miłakowa a  Województwem Warmińsko-Mazurskim o udzielenie pomocy finansowej. 

 


